
tOINT

Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb
ve smyslu § 53 a násl. zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách

MED POINT lékařské služby, s.r.o.

se sídlem: Stroupežnického 522/18, Praha 5

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 109142

IČ :27372529 DIČ:CZ27372529 *
bank.spoj.:

zastoupený je d n a t e lk o u :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H

(dále jen „MED POINT" nebo „společnost MED POINT") na straně jedné,

a

OTE, a.s.

se sídlem: Sokolovská 192/79, Praha 8

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7260

IČO:26463318 DIČ:CZ26463318

bank.spoj.: ■ 

zastoupená :

(dále jen „objednatel") na straně druhé (dále též jen „smluvní strany"),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu § 53 a násl. zákona č. 373/2011 
Sb., o specifických zdravotních službách, tuto smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb.

1

 



OINT
lékařské služby

Vymezení smluvních stran

1. MED POINT, jakožto poskytovatel zdravotní péče ve smyslu zákona č 372/2011 Sb 
o zdravotních službách, a zákona č. 373/2011 Sb„ o specifických zdravotních službách, je 
subjektem poskytujícím pracovnělékařské služby.

Objednatel je subjektem zaměstnávajícím osoby v pracovněprávních vztazích jehož
zákonnou povinností je dle § 224 odst 1 záknna ř ana/annn ch 'zákona ř 373/ann ck 262/2006 Sb., zákon,k práce, hlavy IV.
zakona c 373/2011 Sb„ o specifických zdravotních službách, zákona č. 258/2000 Sb
o ochraně veřejného zdrávi a úmluvy o závodních zdravotních službách Mezinárodní 
o ganizace prače c. 161 -  vyhl. M2V 145/1988 Sb„ o úmluvě o závodních zdravotních 

uzbach vytvářet zaměstnancům pracovní podmínky, které umožňují bezpečný výkon práce 
vcetne zajištěni poskytování pracovnělékařských služeb. '

Předmět smlouvy

1. MED POINT se zavazuje poskytovat pracovnělékařské služby a služby související
s pracovnělékarskými službami objednateli a objednatel se zavazuje poskytované
pracovnelekarske služby a siužby související s pracovnělékarskými lužbami hradí 
společnosti MED POINT. Irdai1

2. MED POINT poskytuje pracovnělékařské služby a služby související s pracovnělékarskými
službami specifikované v ČI. III. této smlouvy. Vm'

3. Objednatel hradí poskytované pracovnělékařské 
s pracovnělékařskými službami podle ČI. V. této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje k poskytování součinnosti společnosti MED POINT při poskytování 
pracovnelekarskych služeb a služeb souvisejících s pracovnělékarskými službami- a k plnění
“ l  * * *  zejména
§ 55 odst. 1 a § 57 odst. 2 zakona c. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách.

služby a služby související

III.
Věcný rozsah pracovnělékařských služeb

1. MED POINT, s ohledem 
poskytování:

na cl. II. odst. 2 této smlouvy, se zavazuje zajišťovat pro objednatele

a) pracovnělékařských prohlídek,

b) sledování a hodnocení zdravotního stavu zaměstnanců,

2



[OINT

c) odbornou poradenskou a konzultační činnosti,

d) dohled,

e) školení zaměstnanců v oblasti první pomoci.

2. Poskytování pracovnělékařských prohlídek se týká zjišťování vlivu práce a pracovních
podmínek na vývoj zdravotního stavu zaměstnanců a osob ucházejících se o zaměstnání
při lékařských prohlídkách nezbytných k posouzení zdravotní způsobilosti k práci.

3. Sledování a hodnocení zdravotního stavu zaměstnanců zahrnuje:

a) sledování a vyhodnocování vlivů prostředí na zátěž organismu zaměstnanců vystavených 
působení rizikových faktorů, včetně hodnocení biologických expozičních testů,

b) sledování a vyhodnocování okolností vztahujících se k příčinám vzniku pracovních úrazů,
nemocí z povolání, ohrožení nemocí z povoíání, nemocí souvisejících s prací,

*
c) sledování a vyhodnocování vlivů pracovního prostředí, pracovních podmínek, včetně 

rizikových, a pracovních činností na zdravotní stav zaměstnanců, včetně reflexe jejich 
působení a změn v čase,

d) informování zaměstnance o možném vlivu faktorů pracovních podmínek na jeho zdraví,

e) informování objednatele o možném vlivu faktorů pracovních podmínek na zdravotní stav 
jeho zaměstnanců.

4. Odborná poradenská a konzultační činnosti zahrnuje:

a) odbornou poradenskou a konzultační činnost pro objednatele a zaměstnance v oblasti 
prevence, ochrany a podpory zdraví, zvláště v otázkách fyziologie práce, ergonomie, 
při stanovení režimu práce a odpočinku, pitného režimu, při úpravě pracovních míst,

b) odbornou poradenskou a konzultační činnost v oblasti pracovní rehabilitace,

c) odbornou poradenskou a konzultační Činnost při kategorizaci prací s ohledem na jejich 
nebezpečnost a zdravotní rizika,

d) odbornou poradenskou a konzultační činnost při vypracování postupů a pokynů 
při mimořádných situacích,

e) odbornou poradenskou a konzultační činnost při stanovení a kontrole obsahu a vybavení 
lékárniček,

f) rozbor výskytu nemocí z povolání, pracovních úrazů a nemocí z povolání, včetně návrhů 
opatření k jejich omezení.

5. Dohled zahrnuje:

a) dohled nad pracovními podmínkami -  dohled na pracovištích, popř, dalších zařízeních 
podniku objednatele, včetně návrhů opatření k jejich nápravě,

b} povinnost neprodleně oznamovat objednateli zjištění závažných nebo opakujících se 
skutečností negativně ovlivňujících bezpečnost a ochranu zdraví pří práci,

3



|MĚp
w lm p iN T

t : , j  |  lékařské služby

c) dohled navazující na činnost pracovníků státního odborného dozoru nad bezpečností 
práce a orgánů hygienické služby.

6. Školení zaměstnanců v oblasti první pomoci zahrnuje:

a) základní úkony a postupy v první pomoci,

b) praktické informace o poskytování první pomoci,

c) postup při volání záchranné služby,

d) život zachraňující úkony a resuscitace,

e) postupy při poraněních.

7. MED POINT se dále, v souvislosti s poskytováním pracovnělékařských služeb, zavazuje 
zajišťovat pro objednatele poskytování doplňkových služeb; doplňkové služby jsou služby 
spojené s pracovním lékařstvím, zahrnují očkování, kategorizaci prací, nahrazení lékařského 
výpisu a další obdobné doplňkové služby.

8. MED POINT se dále, v souvislosti s poskytování pracovnělékařských služeb, zavazuje 
zajištovat pro objednatele poskytování nadstandardní péče; nadstandardní péče je 
komplexní zdravotní péče, která je poskytována formou klientských karet, které jsou 
odstupňovány svým rozsahem, umožňují zaměstnanci, který je držitelem klientské karty, 
vyšetření a ošetření v případě akutních i chronických onemocnění a zajišťují veškerou 
návaznost vyšetřovacích a léčebných postupů u smluvních poskytovatelů zdravotnických 
služeb.

IV.
Způsob a podmínky poskytování pracovnělékařských služeb

1. MED POINT bude poskytovat pracovnělékařské služby týkající se zaměstnanců objednatele; 
za tímto účelem obdrží MED POINT od objednatele seznam těchto zaměstnanců, který bude 
přílohou č. 1 této smlouvy, a který bude vyhotoven nejpozději ke dnu podpisu této smlouvy; 
objednatel aktualizuje seznam zaměstnanců, dojde-li ke změně osoby zaměstnance nebo 
počtu zaměstnanců (čl. V. odst. 12 této smlouvy).

2. Seznam uvedený v čl. IV. odst. 1 této smlouvy bude obsahovat jméno, příjmení, datum 
narození, město poskytovatele zdravotnických služeb, druh práce, kategorie práce (ve 
smyslu § 37 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví), periodicita 
pracovnělékařských prohlídek, datum vzniku a ukončení pracovního poměru.

3. MED POINT dále od objednatele obdrží seznam zaměstnanců s uznanou nemocí z povolání a 
seznam pracovišť, kde ke vzniku nemoci z povolání došlo.

4. MED POINT dále od objednatele obdrží výsledky měření faktorů pracovního prostředí, 
rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví ve věcech ochrany zdraví při práci a zařazení 
prací do kategorií.

4



ÍOINT

Místem poskytování pracovnělékařských služeb je: 

a) ambulance poskytovatele zdravotnických služeb MED POINT:

nebo

b) sídlo jiného poskytovatele zdravotních služeb, a to pouze v případě, že MED POINT 
poskytnutí pracovnělékařské služby u tohoto jiného poskytovatele zdravotních služeb 
zajistí nebo zprostředkuje, z důvodu nemožnosti či neefektivnosti poskytování dané 
pracovnělékařské služby poskytovatelem zdravotních služeb uvedeném včl. IV. odst. 5 
písm. a) této smlouvy

nebo
*

c) sídlo objednatele, v případě, že pracovnělékařskou službu není možné poskytnout nebo 
není efektivní poskytnout v místě poskytování pracovnělékařských služeb poskytovatelů 
zdravotních služeb uvedených v čl. IV. odst. 5 písm. a) nebo b):

Objednání bude prováděno telefonicky na tel. č.:

Objednatel objedná zaměstnance nebo osobu ucházející se o zaměstnání 
na pracovnělékařskou prohlídku v dostatečném časovém předstihu, vybaví jej žádostí 
o provedení pracovnělékařské prohlídky za účelem lékařského posouzení zdravotní 
způsobilosti k práci a informuje jej o nutnosti pořídit si výpis ze zdravotnické dokumentace 
od registrujícího poskytovatele v odpovídajícím rozsahu.

Zaměstnanec nebo osoba ucházející se o zaměstnání budou k pracovnělékařské prohlídce 
vybaveni žádostí o provedení pracovnělékařské prohlídky za účelem lékařského posouzení 
zdravotní způsobilosti k práci, přičemž žádost o provedení pracovnělékařské prohlídky bude 
obsahovat, vyjma údajů stanovených v § 55 odst. 1 písm. c) zákona č. 373/2011 Sb., 
o specifických zdravotních službách, údaje o objednateli, zaměstnanci nebo osobě ucházející 
se o zaměstnání, druhu a důvodu pracovnělékařské prohlídky, resp. další relevantní údaje 
s ohledem na konkrétní situaci a druh pracovnělékařské prohlídky.

Zaměstnanec nebo osoba ucházející se o zaměstnání se k pracovnělékařské prohlídce 
dostaví v objednaném termínu podle čl. IV. odst. 7 této smlouvy a s náležitými podklady, 
tj. průkaz totožnosti, průkaz zdravotní pojišťovny, žádost o provedení pracovnělékařské 
prohlídky a výpis ze zdravotnické dokumentace od registrujícího poskytovatele 
v odpovídajícím rozsahu, v případě nedostatků v rozsahu zdravotnické dokumentace, bude 
situace řešena individuálně před zahájením pracovnělékařské prohlídky. Zaměstnanec nebo

5



osoba ucházející se o zaměstnání se k pracovnělékařské prohlídce dostaví nalačno, přinese si 
s sebou brýle (v případě, že je nosí) a vzorek ranní moči.

10. MED POINT seznámí posuzovaného zaměstnance nebo osobu ucházející se o zaměstnání 
s posudkovým závěrem vyplývajícími z pracovnělékařské prohlídky, popř. mu předá lékařský 
posudek o pracovnělékařské prohlídce. V případě posudkového závěru, kdy posuzovaný 
zaměstnanec nebo osoba ucházející se o zaměstnání je shledán zdravotně nezpůsobilým 
nebo že pozbyl dlouhodobě zdravotní způsobilost, zašle MED POINT stejnopis lékařského 
posudku o pracovnělékařské prohlídce objednateli.

11. Zaměstnanec nebo osoba ucházející se o zaměstnání, který se bez omluvy nedostaví 
na pracovnělékařskou prohlídku, pracovnělékařskou prohlídku odmítne nebo se odmítne 
podrobit odbornému vyšetření, které je předpokladem k vystavení lékařského posudku 
o zdravotní způsobilosti k práci, bude považován za zdravotně nezpůsobilého k práci; o této 
skutečnosti MED POINT objednatele informujg.

12. Objednatel posílá své zaměstnance na periodické pracovnělékařské prohlídky v řádných 
termínech, za tím účelem vede lhůtník periodických pracovnělékařských prohlídek.

13. Kontaktní osobou ze strany společnosti MED POINT pro administrativní zále
pro záležitosti týkající se věcné náplně je

14. Kontaktní osobou ze strany objednatele je

V.
Úhrada za poskytnuté pracovnělékařské služby

1. Objednatel hradí společnosti MED POINT poskytované pracovnělékařské služby; vyjma 
posuzování nemocí z povolání, a sledování vývoje zdravotního stavu při lékařských 
preventivních prohlídkách u nemocí z povolání a vývoje zdravotního stavu při lékařských 
preventivních prohlídkách po skončení rizikové práce, upravených v zákoně č. 258/2000 Sb., 
o ochraně veřejného zdraví, v platném znění, které jsou hrazeny z veřejného zdravotního 
pojištění.

2. Vstupní pracovnělékařskou prohlídku osoby ucházející se o zaměstnání hradí tato osoba; 
objednatel hradí vstupní praconělékařskou prohlídku, pokud uzavře s osobou ucházející se o 
zaměstnání pracovněprávní nebo obdobný vztah.

3. Objednatel hradí společnosti MED POINT pracovnělékařské služby uvedené včl. III. odst. 1 
písm. a), b), c), d) a e) této smlouvy prostřednictvím přímé výkonové úhrady ve výši podle 
ceníku uvedeného v čl. V. odst. 6 této smlouvy.

4. Objednatel hradí společnosti MED POINT služby uvedené včl. III. odst. 7 této smlouvy 
prostřednictvím přímé výkonové úhrady ve výši podle ceníku uvedeného v čl. V. odst. 8 této 
smlouvy.

6

 



IOINT
služby

Objednatel hradí společnosti MED POINT služby uvedené v čl. III. odst. 8 této smlouvy 
prostřednictvím přímé výkonové úhrady ve výši podle ceníku uvedeného v čl. V. odst. 9 této 
smlouvy.

Ceník pracovnělékařských služeb společnosti MED POINT, s ohledem na čl. III odst. 1 této
smlouvy:

a) pracovnělékařské prohlídky:

1. vstupní prohlídka

prohlídku,

b) za prohlídku,

2. periodická prohlídka

za prohlídku,

|) za prohlídku,

3. mimořádná prohlídka 

a) 

b)

p  prohlídku, 

^ ^ ^ ^ | z a  prohlídku,

4. výstupní prohlídka 

a 

b)

b) sledování a hodnocení zdravotního stavu zaměstnanců -  je součástí paušální částky

c) odborná poradenská a konzultační činnost -

za prohlídku,

za prohlídku,

| za každou započatou hodinu práce,

d) dohled -| 
práce,

|za každou započatou hodinu

e) školení zaměstnanců v oblasti první pomoci
každou započatou hodinu práce,

f) úhrada za odborná vyšetření, provedená v rámci pracovnělékařských prohlídek, která 
jsou předpokladem k vystavení lékařského posudku o zdravotní způsobilosti k práci, se 
řídí ceníkem osoby poskytující dané odborné vyšetření.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí společnosti MED POINT za poskytnuté 
pracovnělékařské služby^<tei^nejsoL^Tm zen^z^všeobecnéh^zdravotního pojištění,
paušální částku ve výš| 
zaměstnance.

měsíčně za každého

Ceník doplňkových služeb je přílohou č. 2 této smlouvy. 

Ceník nadstandardní péče je přílohou č. 3 této smlouvy.



i
OINT

10. Ceny uvedené v ceníku pracovnělékařských služeb budou každoročně navýšeny o míru 
inflace k 1. 1. následujícího roku dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu; souhlas 
s novou výší cen smluvní strany každoročně stvrdí podpisem aktuálního ceníku 
pracovnělékařských služeb.

11. K jednotlivým výkonům pracovnělékařských služeb bude připočtena příslušná sazba DPH dle 
platných právních předpisů.

12. Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti této smlouvy vystaví MED POINT objednateli 
zálohovou fakturu na úhradu ve
každou osobu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy; vyúčtování zálohy bude provedeno po 
12 měsících nebo po ukončení účinnosti smlouvy. Počet zaměstnanců rozhodný pro 
stanovení této paušální částky za poskytované pracovnělékařské služby v příslušném 
čtvrtletí je fyzický stav zaměstnanců k 1. 1., 1. 4., 1. 7. a 1. 10. příslušného kalendářního 
roku. Jmenovitý seznam zaměstnanců bude objednatelem upravován vždy k 1. dni 
příslušného čtvrtletí. Taková faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli, 
hradí se bankovním převodem na účet společnosti MED POINT, a považuje se za uhrazenou 
v den připsání fakturované částky na účet společností MED POINT. Způsob úhrady dle 
tohoto článku se nevztahuje na způsob úhrady pracovnělékařských služeb uvedených včl.
III. odst. 1 písm. d) a e) a služeb uvedených v čl. III. odst. 7 této smlouvy.

13. Po provedení pracovnělékařských služeb uvedených včl. III. odst. 1 písm. d) a e) a služeb 
uvedených v čl. III. odst. 7 této smlouvy vystaví MED POINT objednateli samostatnou 
fakturu, s ohledem na předchozí písemnou objednávku takových pracovnělékařských služeb 
ze strany objednatele, a to do 15 dnů měsíce následujícího po měsíci, za nějž je provedeno 
vyúčtováni. Taková faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli, hradí se 
bankovním převodem na účet společnosti MED POINT, a považuje se za uhrazenou v den 
připsání fakturované částky na účet společnosti MED POINT.

VI.
Ostatní ujednání

1. Objednatel je povinen poskytnout seznamy uvedené včl. IV. odst. 3 této smlouvy a 
rozhodnutí nebo výsledky specifikované včl. IV. odst. 4 této smlouvy ve lhůtě 14 dnů 
od jejich vyžádání společností MED POINT.

2. V případě, že zaměstnanec nebo osoba ucházející se o zaměstnání je cizím státním 
příslušníkem, předloží taková osoba při vstupní pracovnělékařské prohlídce: doklad 
totožnosti, doklad o pojištění v České republice, je-li v České republice pojištěna, výpis 
ze zdravotnické dokumentace od registrujícího poskytovatele země, jíž je státním 
příslušníkem, včetně úředně ověřeného překladu takové dokumentace do českého jazyka; 
to neplatí pro jazyk slovenský.

3. MED POINT poskytuje pracovnělékařské služby prostřednictvím osob podle § 54 odst. 1 
zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, a to lékařem, který splňuje 
podmínky odbornosti ve smyslu zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání

8

 



4 .

g  MEl)
0

OINT
lékařské služby

odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, 
ve znění pozdějších předpisů, příp. lékařem, který je absolventem akreditovaného kursu 
pracovního lékařství.

Smluvní strany berou na vědomí, že touto smlouvou není dotčeno právo zaměstnance 
na svobodnou volbu poskytovatele zdravotních služeb, vyjma poskytovatele 
pracovnělékařských služeb, který na smluvním základě zajišťuje pro zaměstnavatele 
poskytování pracovnělékařských služeb, přičemž zaměstnanec je povinen podrobit se 
pracovnělékařským prohlídkám u tohoto smluvního poskytovatele pracovnělékařských 
služeb.

5. MED POINT vede dokumentaci o pracovnělékařských službách prováděných 
pro objednatele; v souladu s § 57 odst. 1 písm. g) zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách je přitom nutno vést dokumentaci o pracovnělékařských službách 
prováděných pro zaměstnavatele, která se nevztahuje ke konkrétnímu zaměstnanci, 
odděleně od zdravotnické dokumentace vedené o konkrétních zaměstnancích, přičemž 
dokumentací pracovnělékařských služeb‘ se rozumí záznamy o provádění dohledu 
na pracovišti zaměstnavatele, včetně výsledků analýz, o poradenství poskytnutém 
zaměstnavateli a jiné obdobné záznamy o činnostech prováděných v rámci 
pracovnělékařských služeb,

6. MED POINT, vyjma dokumentace specifikované v čl. VI. odst. 6, dále vede samostatnou 
dokumentaci, součástí které jsou veškeré zprávy, posudky, vyhodnocení, podklady apod., 
které od objednatele v souvislosti s poskytováním pracovnělékařských služeb obdržel, nebo 
které pro objednatele v souvislosti s poskytováním pracovnělékařských služeb vypracoval.

7. Zdravotnická dokumentace zaměstnanců objednatele, získaná v souvislosti s poskytováním 
pracovnělékařských služeb, podléhá lékařskému tajemství a lze s ní nakládat pouze 
v souladu splatnými právními předpisy. Zdravotnická dokumentace zaměstnanců 
objednatele, získaná v souvislosti s poskytováním pracovnělékařských služeb bude uložena 
u lékaře, který je odborným zástupcem společnosti MED POINT a provádí pracovnělékařské 
služby pro objednatele za společnost MED POINT.

8. MED POINT je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozvěděl 
v souvislosti s poskytování pracovnělékařských služeb, a které mají charakter obchodního 
tajemství podle příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

9. Vyhodnocení plnění smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb zpracuje MED POINT 
k datu ukončení platnosti této smlouvy, na vyžádání objednatele.

10. MED POINT je oprávněn odmítnout objednateli plnění dle této smlouvy, je-li objednatel 
v prodlení splacením úhrady; MED POINT je však přesto povinen provést neodkladné 
ošetření zaměstnance objednatele.

11. MED POINT je oprávněn odmítnout objednateli plnění dle této smlouvy, po dobu 
specifikovanou včl. VII. odst. 5 této smlouvy; MED POINT je však přesto povinen provést 
neodkladné ošetření zaměstnance objednatele.

9



OINT
lékařské služby

Smluvní strany berou na vědomí, že dle platné právní úpravy, a to zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmu, v platném znění, lze zahrnovat náklady spojené s pracovnělékařskými 
službami mezi daňové výdaje (náklady), vynaložené na dosažení, zajištění a udržení příjmů.

V II.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti po podpisu obou smluvních stran dnem 1.1.2013.

3. Tato smlouva zaniká dohodou smluvních stran, nebo vypovězením jednou ze smluvních 
stran bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího od doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. MED POINT je oprávněn odstoupit od této smlouvy, je-li objednatel v prodlení s placením%
úhrady za služby delším než 15 dnů; ustanovení tohoto odstavce nevylučuje uzavření 
náhradní dohody s objednatelem.

5. MED POINT je oprávněn odstoupit od této smlouvy, nejsou-li seznamy uvedené včl. IV. 
odst. 3 nebo rozhodnutí nebo výsledky uvedené v čl. IV. odst. 4 této smlouvy poskytnuty ani 
v dodatečné lhůtě 14 dnů s ohledem na lhůtu dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy.

6. Vztahy mezi smluvními stranami, výslovně neupravené touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů 
a dalšími příslušnými obecně závaznými právními předpisy českého právního řádu.

7. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze formou písemných dodatků k ní. 
Dodatky se dle pořadí číslují, označují datem a podpisem smluvních stran; podpisem obou 
smluvních stran se stávají neoddělitelnou součástí této smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý splatností 
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

v í M l E . . . , d n e . . u . . l . . - . . l l t  2012

objednatel

OTE, a.s.
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 

IC: 26463318. DIČ: CZ26463318
©

v Praze, dne -SV- fZ . /"2_

MED POINT

10

 



Příloha č. 1 SEZNAM ZAMĚSTNANCŮ



i ; MĚp► W c
H  lékařsko služ

OINT

Příloha č. 2 DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Kč bez DPH
č bez DPH
č bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH 
Kč bez DPH

H  Kč bez
dle typu očkovací látky bez DPH

:č bez DPH za započatou hodinu
Kč bez DPH za započatou hodinu

Kč bez DPH za vystavení mimo 
prohlídku, při prohlídce zdarma

* Na bezplatnou preventivní(screeningovou) mamografíi právo každá žena od 45. do 69. roku věku, a to ve 
dvouletých intervalech. Mamografícké vyšetření každý druhý rok s i pak musížena uhradit sama.

12

 

 

 

   
 

  

 
 

 

     
      

 



g  MEJ)NOINT
lékařské služby

R o zs a h  p ro h líd e k

V s tu p n í p ro h líd k a , p e rio d ic k á  p ro h líd k a , m im o řá d n á  p ro h líd k a  a v ý s tu p n í p ro h líd k a

13

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 


